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Acrtikel-Nr.

101091
102026
102028
102038
102040
102045
102047
102048
102049
103013
103014
103017
103022
103023
103025
103031
103032
103034
109052

Beschreibung

Ersatzteile Nass-/Trockensauger N 77/3 E

Motorlager unten
Geblasemotor, 1200 Watt
Filterpatrone Teflon N55/77/80
Deckel unten

Schwimmer
Schwimmerkorb

Dichtband schmal
Zugfeder Edelstahl

Bulgel Edelstahl

Schalter, Rot

Kondensator 0,1 pF
Segmentstiick Schaumstoff
Haube

Netzkabel, 15 m, schwarz
Moosgummiring
Filterkorbeinsatz

Saugkopf kplt.

Dichtband breit

Dichtung, Schwimmer

Professionelle Reinigungsgeréte



103037

102021 (2x)

103012

103033 (2x)

102P13

102018 (2x)

102020

102057

102061

Professionelle Reinigungsgeréte

102127

102016

102017

102028

b

103011

102031 (5x)

N77/3E

Artikel-Nr.

102013
102016
102017
102018
102020
102021
102024
102027
102028
102031
102054
102061

102124
102125

103011
103012
103033
103037

102028
102031
102032
102057
102111

102116

102063
102127
102126

Beschreibung

Ersatzteile Nass-/Trockensauger N 77/3 E

Saugschlauch mit Krimmer fiir Behalter D38, 3m
Fugendise, D38, 240 mm

Rundpinsel, D38

Saugrohr, D38, Edelstahl

Schlauchmuffe

Schnappverschluss

Saugstutzen D38 kplt.

Lenkrolle, D85

Filterpatrone Teflon N55/77/80

Vliesfiltertite (VE=5 Stk.)

Muffe

Kriimmer mit Schlauchanschluss D38,
antistatisch

Nassbodendise, D38, 450 mm, mit Parkhaken
Trockenbodenduse, D38, 450 mm,

mit Parkhaken

Vliesfilterkorb

Rad

Radachsen-Kit

Fahrwerk kplt. inkl. Griff, Rader, Lenkrollen

Zubehor Nass-/Trockensauger N 77/3 E

Filterpatrone Teflon

Vliesfiltertite (VE=5 Stk.)

Saugschlauch, D38, 15 m

Saugschlauch je Meter, D38

Saugschlauch je Meter, D38, antistatisch, 6lbestandig
Saugschlauch mit Krimmer fiir Behalter D38, 3m,
antistatisch

Kupplungsgehause antistatisch, 38mm
Gummilippen Set 450 mm fir 102124

Burststreifen Set 450 mm fiir 102125




